
Stránka 1 z 3 
 

USNESENÍ 
č. RM 1/2017 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 9.1.2017 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. revokuje 

a) usnesení z jednání RM č. 17/2016 ze dne 1.8.2016, bod 1j), kterým schválila výsledek 
hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Snížení energetické náročnosti 
objektu Technických služeb“ dle předlohy. 

2. schvaluje 

a) dodatek č. 2 nájemní smlouvy č. 37/2013 na pronájem části objektu kotelny a uhelny 
„Váha“ v Kostelci nad Orlicí ze dne 28.12.2012 ve znění dodatku č. 1 ze dne 3.7.2014 
uzavřené s firmou Jaroslav Vorlický, se sídlem 517 42 Doudleby nad Orlicí, Vyhnánov 62, 
IČ: 67466231. 

b) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 9, čp. 1045 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s panem ****************, bytem ********************************************* na dobu určitou 
jednoho roku s účinností od 1.2.2017 do 31.1.2018. 

c) dodatek č. 2 nájemní smlouvy na byt č. 10, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 
s paní ******************, bytem ******************************************* na dobu určitou 
jednoho roku s účinností od 1.2.2017 do 31.1.2018. 

d) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 21, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 
s paní ******************, bytem ******************************************* na dobu určitou dvou 
let s účinností od 1.2.2017 do 31.1.2019. 

e) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 15, čp. 1459 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s paní ***********, bytem ********************************************  na dobu určitou dvou let 
s účinností od 1.2.2017 do 31.1.2019. 

f) nájemní smlouvu na byt č. 10 v čp. 1459 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s paní 
*********************, bytem **************************************** na dobu určitou jednoho 
roku s účinností od 1.2.2017 do 31.1.2018 za podmínky splnění příslušných dotačních 
pravidel. 

g) provozní řád Víceúčelového hřiště Skála s účinností od 1.2.2017 dle přílohy. 

h) pořadník na přidělení bytu č. 8 v čp. 1453 v ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí dle návrhu 
Komise pro hospodaření s byty ze dne 14.11.2016. 

i) smlouvu o dílo se společností ZOPOS Přestavlky a.s., se sídlem 517 41 Krchleby 2, IČ: 
48173215 na zabezpečení prohrnování místních komunikací v zimním období 2016-2017 
v lokalitách Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry. 

j) smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu 
o právu provést stavbu č. IV-12-2014078/VB/04, Kostelec n.O., p.č. 2312/1, Provazníková-
kNN se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 405 02 Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, IČ: 24729035. 

k) smlouvu o dílo na projekt „Snížení energetické náročnosti objektu zázemí fotbalového 

stadionu v Kostelci nad Orlicí“ předkládaného do OP ŽP se společností Východočeská 

rozvojová s.r.o., se sídlem 549 01 Nové Město nad Metují, Sadová 1539. 

l) změnu organizační směrnice č. VS/24 Sociální fond - statut sociálního fondu dle 
předloženého návrhu s účinností od 1.1.2017. 



Stránka 2 z 3 
 

m) příkazní smlouvu se společností Centrum evropského projektování a.s., se sídlem 500 03 
Hradec Králové, Švendova 1282, IČ: 27529576. 

n) dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku č. RKA -V- 60/2016 ze dne 29.9.2016 s Úřadem práce České 
republiky, se sídlem 170 00 Praha 7, Dobrovského 1278/25, IČ: 72496991. 

o) dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku č. RKA - V- 61/2016 ze dne 29.9.2016 s Úřadem práce České 
republiky, se sídlem 170 00 Praha 7, Dobrovského 1278/25, IČ: 72496991. 

3. souhlasí 

a) se zrušením výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Snížení energetické 
náročnosti objektu Technických služeb“ z důvodu hodného zvláštního zřetele. 

b) s novým vypsáním veřejné zakázky malého rozsahu na „Snížení energetické náročnosti 
objektu Technických služeb“. 

c) s převodem členských práv a povinností k bytu E10/4 ve vlastnictví *************, bytem 
************************** na slečnu ******************, bytem ******************************. 

d) s vyvěšením záměru obce na pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 - ostatní plocha, a 
to parkovacího místa označeného č. P6 o výměře 70 m2 nacházejícího se v kat. ú. Kostelec 
nad Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 
Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

e) s návrhem na odkoupení osobních ochranných pomůcek za jednotlivé položky dle přílohy 
panem Zdeňkem Tejklem, bývalým zaměstnancem Města Kostelec nad Orlicí. 

f) s přidělením bytu č. 312 v Domě s pečovatelskou službou, Frošova čp. 1414, 517 41 
Kostelec nad Orlicí panu *************, bytem *********************************** na dobu 
určitou od 1.2.2017 do 31.12.2017. 

g) ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Chaloupkova 1003, s uzavřením kupní smlouvy ve výši 
1.985.000 Kč bez DPH dle návrhu kupní smlouvy se společností AGROSERVIS ZÁMĚL, 
s.r.o., se sídlem 517 43 Záměl č.p. 228 na pořízení probírkového harvestoru, která vzešla 
jako vítěz z výběrového řízení  na pořízení technologie na práce v probírkových 
porostech.  

4. nesouhlasí 

a) se změnou veřejného parkoviště u domu čp. 1077, 1093, 1094 v ul. Seifertova v Kostelci 
nad Orlicí na vyhrazené parkoviště s příslušným dopravním značením. 

b) s provedením podélného značení „Zákaz stání“ před domem čp. 83, v ulici Na Lávkách, 
517 41 Kostelec nad Orlicí. 

5. neschvaluje 

a) dohodu o ukončení nájmu parkovacího místa č. P6 ze dne 26.9.2012 se společností 
ČSAD, s.r.o. Rychnov n. Kn., se sídlem 518 01 Dobruška, Mělčanská 202, IČ: 25251384.       

6. bere na vědomí 

a) žádost pana Miloše Šafránka, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Čermákova 1212, IČ: 
45544671 o vypovězení smlouvy o nájmu vývěsní skříňky č. 4 umístěné v ulici I. J. Pešiny, 
Kostelec nad Orlicí dohodou. 

b) zápis č. 3 komise pro dopravu, bezpečnost a prevenci kriminality ze dne 29.11.2016. 



Stránka 3 z 3 
 

7. doporučuje ZM 

a) pověřit paní Evu Fabiánkovou jednáním za město Kostelec nad Orlicí ve věcech 
technických a správních záležitostech stavebních a územních řízení na území města a 
dále ve věcech, kde město vystupuje jako stavebník. 

b) nesouhlasit se zrušením předkupního práva na pozemek parc. č. 2270/18 - zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 24 m² v kat. ú. Kostelec nad Orlicí. 

c) neschválit návrh č. 55 na změnu Územního plánu Kostelec nad Orlicí. 

 
Kostelec nad Orlicí 13.1.2017  
 
 
 
 

             RNDr. Tomáš Kytlík                                     Václava Mlatečková 
             místostarosta města                                   radní 
 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 1/2017 je anonymizováno.  
 


